Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh.

 Ngày 11 tháng 7 năm 2023, Công an tỉnh - Phòng PC04 có Công văn số

1410/CAT-PC04 về việc hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy

do Bộ Công an phát động.

 Nhằm tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về phòng, chống ma túy

trong đoàn viên, người lao động; qua đó nâng cao nhận thức của đoàn viên, người

lao động khi thực hiện quyền, nghĩa vụ công dân trong phong trào Toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc, góp phần bảo đảm an ninh trật tự an toàn xã hội; đồng thời góp

phần vào sự thành công của Cuộc thi. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề

nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Các

khu Công nghiệp tỉnh tuyên truyền, vận động đoàn viên, người lao động tích cực

hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về Luật Phòng, chống ma túy.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 113/KH-BCA-C04 ngày 09/3/2023 của Bộ Công an

và Quyết định số 3889/QĐ-BCĐ ngày 06/6/2023 của Ban Chỉ đạo Cuộc thi tìm

hiểu Luật phòng, chống ma túy về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi tìm hiểu Luật

Phòng, chống ma túy trên trang tin điện tử của Liên đoàn Lao động tỉnh theo địa

chỉ: http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, tại mục Văn bản ban hành).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an tỉnh (Phòng PC04);

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:           /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng  7  năm 2023
V/v tuyên truyền, vận động đoàn viên,

người lao động  tham gia Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

2

		2023-07-19T17:38:07+0700

		2023-07-20T09:17:56+0700

		2023-07-20T09:17:56+0700

		2023-07-20T09:17:56+0700